

設
計
審
査

新所配水場受変電設備ほか更新工事設計業務委託 委託業務設計書

桑名市

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	508-205s000-00084-41(0)	設 計 者 名	205-110
所 属 名	桑名市		
適 用 単 価	業務		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 8年 5月 1日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 8年 5月 1日		
適用単価 地 区	一 般 材 料	A00：桑名	
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	--------------------

業務概要一覧表

事業種別	工事箇所	水系・路河川名	橋梁名等
桑名市上水道事業	桑名市長島町新所地内		

費 目	測量及び試験費	新所配水場受変電設備ほか更新工事設計業務委託
-----	---------	------------------------

業 務 概 要	No	当 初	変 更
	1	実施設計（詳細設計）機械設計 ポンプ場施設 1 式	
	2	実施設計（詳細設計）電気設計 ポンプ場施設 1 式	
	3	実施設計（詳細設計）電気設計 自家発電施設 1 式	
	4	設計協議 1 式	
	5	現地調査 1 式	
	6	既存資料収集・整理 1 式	
	7		

業 務 費 総 括 表

(単位：円)

区 分	業 務 費	業 務 価 格	消 費 税 相 当 額
業 務 委 託 費	14,407,800	13,098,000	1,309,800

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	95.8%
測量業務（竣工平面図）	諸経費率	しない	30%
地質調査業務（一般）	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務（解析）	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%
設計業務	その他原価の割合（α）	しない	35%
	一般管理費等の割合（β）	しない	35%

設計内訳書

業務名	新所配水場受変電設備ほか更新工事設計業務委託	当 初	業 種 項 目	水道工事設計業務 水道工事設計業務				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
水道工事設計業務		式	1		5,299,585			
更新設計		式	1		5,299,585			
ポンプ場設計		式	1		5,299,585			
実施設計（詳細設計）機械設計		式	1		1,190,084			内-1号 P1
実施設計（詳細設計）電気設計		式	1		2,693,416			内-2号 P1
設計協議(基本設計及び詳細設計)		式	1		839,800			内-3号 P1
現地調査(基本設計及び詳細設計)		式	1		285,345			内-4号 P1
既存資料収集・整理		式	1		290,940			内-5号 P1
直接経費		式	1		360,387			
直接経費		式	1		360,387			
旅費交通費		式	1		33,387			
旅費交通費（率計上）（設計） 5,299,585× 0.63%	旅費交通費の指定：滞 在を伴わない	式	1		33,387			P1

設計内訳書

業務名	新所配水場受変電設備ほか更新工事設計業務委託	当 初	業 種 項 目	土木設計業務 直接経費				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		327,000			
電子成果品作成費（設計） 6.9×5,299千円×0.45	区分：概略設計、予備 設計又は詳細設計	式	1		327,000			
直接原価		式	1		5,659,972			
その他原価		式	1		2,853,826			
業務原価		式	1		8,513,798			
一般管理費等		式	1		4,584,202			
設計業務価格		式	1		13,098,000			
消費税相当額 13,098,000×10%		式	1		1,309,800			
業務費計		式	1		14,407,800			

諸経費計算書

業務名

測量業務

項目	金額・率（％）
直接測量費	
非対象額	
管理費区分 9・I（成果検定費等）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費）	
竣工平面図作成の諸経費率	
竣工平面図作成の諸経費（計算値）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等計上額	

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率（％）
純調査費（直接調査費及び間接調査費）	
非対象額	
管理費区分 9・I（諸経費の非対象）	
対象額	
諸経費率	
諸経費（計算額）	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額（管理費区分 A + B + D）	
その他原価の割合（α）	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合（β）	
一般管理費等計上額	

諸経費計算書

(当 初)

業務名 令和 8年度 新所配水場受変電設備ほか更新工事設計業務委託

地質調査業務 解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (－)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務 建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	5,299,585
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	2,853,826
直接原価	5,659,972
非対象額 (－)	0
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	0
一般管理費対象額	8,513,798
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等 (計算値)	4,584,680
調整額	478
一般管理費等計上額	4,584,202

(直接経費 360,387)

一式当たり内訳書

第1号内訳書	実施設計（詳細設計）機械設計						単価適用年月日	令和 8年 5月 1日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ場施設	設計対象容量に係る補正=2,200m3	式	1	1,190,084	1,190,084			WYB00001 管理費区分 無 単-1号
合 計					1,190,084			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	実施設計（詳細設計）電気設計						単価適用年月日	令和 8年 5月 1日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ場施設	設計対象容量に係る補正＝2,200m3	式	1	1,846,261	1,846,261			WYB00012 管理費区分 無 単-2号
自家発電施設	同上	式	1	847,155	847,155			WYB00020 管理費区分 無 単-3号
合 計					2,693,416			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	設計協議(基本設計及び詳細設計)						単価適用年月日	令和 8年 5月 1日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ場設計-設計協議（基本設計及び詳細設計）	中間打合せ回数=2回：業務に係る工種数=2工種（－50%）：	業務	1	839,800	839,800			DT906010 管理費区分 無 単-4号
合 計					839,800			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	現地調査(基本設計及び詳細設計)						単価適用年月日	令和 8年 5月 1日
							歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ポンプ場設計-現地調査（ 詳細設計）	現地調査回数=1回：業務に係る工種数=2 工種（－50%）：	業務	1	285,345	285,345			DT906030 管理費区分 無 単-5号
合 計					285,345			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書		既存資料収集・整理					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新設計-ポンプ場更新設計-既存資料収集・整理	種目＝機械設計：種目＝電気設計：既存資料収集・整理＝1回：	業務	1	290,940	290,940			DT90444A04 管理費区分 無 単-6号
合 計					290,940			

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事

参考資料（1）

単-1号 WYB00001

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	ポンプ場施設				式				
規格	設計対象容量に係る補正=2,200m3				単位		数量	1	単価 1,190,084
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画		更新レベル=レベル1	式	1	96,616	96,616	WYB00003 管理費区分 無 単-7号		
計算（機能）		同上	式	1	125,359	125,359	WYB00006 管理費区分 無 単-8号		
設計図作成		同上	式	1	559,877	559,877	WYB00007 管理費区分 無 単-9号		
数量計算		同上	式	1	144,456	144,456	WYB00008 管理費区分 無 単-10号		
設計図作成（撤去）		同上	式	1	152,734	152,734	WYB00009 管理費区分 無 単-11号		
数量計算（撤去）		同上	式	1	72,262	72,262	WYB00010 管理費区分 無 単-12号		
審査		同上	式	1	38,780	38,780	WYB00011 管理費区分 無 単-13号		
計						1,190,084			
単価						1,190,084	円／式		

参考資料（1）

単-2号 WYB00012

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	ポンプ場施設				式				
規格	設計対象容量に係る補正=2,200m3				単位		数量	1	単価 1,846,261
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
設計計画		更新レベル=レベル1	式	1	131,889	131,889	WYB00013 管理費区分 無 単-14号		
計算（機能）		同上	式	1	289,866	289,866	WYB00014 管理費区分 無 単-15号		
設計図作成		同上	式	1	740,030	740,030	WYB00015 管理費区分 無 単-16号		
数量計算		同上	式	1	251,515	251,515	WYB00016 管理費区分 無 単-17号		
設計図作成（撤去）		同上	式	1	246,704	246,704	WYB00017 管理費区分 無 単-18号		
数量計算（撤去）		同上	式	1	125,700	125,700	WYB00018 管理費区分 無 単-19号		
審査		同上	式	1	60,557	60,557	WYB00019 管理費区分 無 単-20号		
計						1,846,261			
単価						1,846,261	円／式		

参考資料 (1)

単-3号 WYB00020

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	自家発電施設				単位	式	数量	1	単価	847,155
規格	設計対象容量に係る補正=2,200m3									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
設計計画		更新レベル＝レベル1	式	1	72,408		72,408		WYB00021 管理費区分 無 単-21号	
計算（機能）		同上	式	1	128,867		128,867		WYB00022 管理費区分 無 単-22号	
設計図作成		同上	式	1	348,384		348,384		WYB00023 管理費区分 無 単-23号	
数量計算		同上	式	1	107,506		107,506		WYB00024 管理費区分 無 単-24号	
設計図作成（撤去）		同上	式	1	116,126		116,126		WYB00025 管理費区分 無 単-25号	
数量計算（撤去）		同上	式	1	53,731		53,731		WYB00026 管理費区分 無 単-26号	
審査		同上	式	1	20,133		20,133		WYB00027 管理費区分 無 単-27号	
計							847,155			
単価							847,155		円／式	

参考資料（1）

単-4号 DT906010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	ポンプ場設計-設計協議（基本設計及び詳細設計）				業務	数量	1	単価	839,800
規格	2回 2工種（－50%）				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	2	70,900	141,800	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	8	62,600	500,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	4	49,300	197,200	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						839,800			
単価						839,800	円／業務		
J01 中間打合せ回数 J02 業務に係る工種数		2 回 2工種（－50%）							

参考資料（1）

単-5号 DT906030

単価適用年月日	令和 8年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称	ポンプ場設計-現地調査（詳細設計）				業務	数量	1	単価	285,345
規格	1回 2工種（－50%）				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師（A）		直接人件費	人	2.55	62,600	159,630	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	2.55	49,300	125,715	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						285,345			
単価						285,345	円／業務		
J01 現地調査回数		1 回							
J02 業務に係る工種数		2工種（－50%）							

DT90444A04

名称	更新設計-ポンプ場更新設計-既存資料収集・整理					業務	数量	1	単価	290,940
規格	機械設計 電気設計 1回									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額		摘要		
技師（A）		直接人件費	人	2.6	62,600	162,760		R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	2.6	49,300	128,180		R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
計						290,940				
単価						290,940		円／業務		
J01 種目		機械設計 電気設計								
J02 既存資料収集・整理		1 回								

参考資料（2）

単-7号 WYB00003

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	設計計画	単位	式	数量	1	単価	96,616
	更新レベル＝レベル1						
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
技師長	直接人件費	人	0.118	82,800	9,770	R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師	同上	人	0.118	70,900	8,366	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）	同上	人	0.354	62,600	22,160	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）	同上	人	0.472	49,300	23,269	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）	同上	人	0.472	42,500	20,060	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上	人	0.354	36,700	12,991	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計					96,616		
単価					96,616	円／式	

参考資料（2）

単-8号 WYB00006

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	計算（機能）				式	数量	1	単価	125,359
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.262	70,900	18,575	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.525	62,600	32,865	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.656	49,300	32,340	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.525	42,500	22,312	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.525	36,700	19,267	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						125,359			
単価						125,359	円／式		

参考資料（2）

単-9号 WYB00007

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	設計図作成				式				
規格	更新レベル＝レベル1				単位		数量	1	単価 559,877
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	1.01	70,900	71,609	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	2.309	62,600	144,543	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	3.319	49,300	163,626	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	2.742	42,500	116,535	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	1.732	36,700	63,564	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						559,877			
単価						559,877	円／式		

参考資料（2）

単-10号 WYB00008

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	数量計算	単位	式	数量	1	単価	144,456
規格	更新レベル＝レベル1						
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技師	直接人件費	人	0.131	70,900	9,287	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（A）	同上	人	0.656	62,600	41,065	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（B）	同上	人	1.05	49,300	51,765	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（C）	同上	人	0.656	42,500	27,880	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
	技術員	同上	人	0.394	36,700	14,459	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
	計					144,456	
	単価					144,456	円／式

参考資料（2）

単-11号 WYB00009

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	設計図作成（撤去）				式	数量	1	単価	152,734
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.276	70,900	19,568	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.63	62,600	39,438	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.905	49,300	44,616	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.748	42,500	31,790	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.472	36,700	17,322	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						152,734			
単価						152,734	円／式		

参考資料（2）

単-12号 WYB00010

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	数量計算（撤去）				式	数量	1	単価	72,262
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.066	70,900	4,679	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.328	62,600	20,532	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.525	49,300	25,882	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.328	42,500	13,940	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.197	36,700	7,229	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						72,262			
単価						72,262	円／式		

WYB00011

名称	審査				単位	式	数量	1	単価	38,780
規格	更新レベル=レベル1									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師長		直接人件費	人	0.131	82,800	10,846	R3027 管理費区分 無 割増率 0%			
主任技師		同上	人	0.394	70,900	27,934	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
計						38,780				
単価						38,780	円／式			

参考資料（2）

単-14号 WYB00013

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	設計計画				式	数量	1	単価	131,889
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師長		直接人件費	人	0.105	82,800	8,694	R3027 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師		同上	人	0.105	70,900	7,444	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.525	62,600	32,865	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.735	49,300	36,235	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.735	42,500	31,237	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.42	36,700	15,414	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						131,889			
単価						131,889	円／式		

参考資料（2）

単-15号 WYB00014

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	計算（機能）				式	数量	1	単価	289,866
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.367	70,900	26,020	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	1.286	62,600	80,503	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	1.653	49,300	81,492	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	1.286	42,500	54,655	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	1.286	36,700	47,196	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						289,866			
単価						289,866	円／式		

参考資料（2）

単-16号 WYB00015

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	設計図作成				単位	式	数量	1	単価	740,030
	更新レベル＝レベル1									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
主任技師		直接人件費	人	1.181	70,900	83,732	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（A）		同上	人	3.07	62,600	192,182	R0403 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（B）		同上	人	4.251	49,300	209,574	R0404 管理費区分 無 割増率 0%			
技師（C）		同上	人	3.542	42,500	150,535	R0405 管理費区分 無 割増率 0%			
技術員		同上	人	2.834	36,700	104,007	R0406 管理費区分 無 割増率 0%			
計						740,030				
単価						740,030	円／式			

参考資料（2）

単-17号 WYB00016

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称 規格	数量計算				単位	式	数量	1	単価	251,515
	更新レベル＝レベル1									
名称		規格／条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
主任技師		直接人件費	人	0.525	70,900		37,222		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（A）		同上	人	1.05	62,600		65,730		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（B）		同上	人	1.312	49,300		64,681		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師（C）		同上	人	1.181	42,500		50,192		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員		同上	人	0.918	36,700		33,690		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計							251,515			
単価							251,515		円／式	

参考資料（2）

単-18号 WYB00017

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	設計図作成（撤去）				式	数量	1	単価	246,704
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.394	70,900	27,934	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	1.023	62,600	64,039	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	1.417	49,300	69,858	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	1.181	42,500	50,192	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.945	36,700	34,681	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						246,704			
単価						246,704	円／式		

参考資料（2）

単-19号 WYB00018

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	数量計算（撤去）				式	数量	1	単価	125,700
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.262	70,900	18,575	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.525	62,600	32,865	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.656	49,300	32,340	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.59	42,500	25,075	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.459	36,700	16,845	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						125,700			
単価						125,700	円／式		

参考資料 (2)

単-20号 WYB00019

単価適用年月日	令和 8年 5月 1日
歩掛適用年月日	令和 8年 5月 1日
労務等調整	00.00%-00.00%-1.0000

名称 規格	審査				単位	式	数量	1	単価	60,557
	更新レベル＝レベル1									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師長		直接人件費	人	0.394	82,800	32,623	R3027 管理費区分 無 割増率 0%			
主任技師		同上	人	0.394	70,900	27,934	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
計						60,557				
単価						60,557	円／式			

参考資料（2）

単-21号 WYB00021

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	設計計画				式	数量	1	単価	72,408
規格	更新レベル=レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
技師長		直接人件費	人	0.21	82,800	17,388	R3027 管理費区分 無 割増率 0%		
主任技師		同上	人	0.21	70,900	14,889	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.21	62,600	13,146	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.21	49,300	10,353	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.21	42,500	8,925	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.21	36,700	7,707	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						72,408			
単価						72,408	円／式		

参考資料（2）

単-22号 WYB00022

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	計算（機能）				式	数量	1	単価	128,867
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.367	70,900	26,020	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.367	62,600	22,974	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.735	49,300	36,235	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.551	42,500	23,417	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.551	36,700	20,221	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						128,867			
単価						128,867	円／式		

参考資料（2）

単-23号 WYB00023

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	設計図作成				式				
規格	更新レベル＝レベル1				単位		数量	1	単価 348,384
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.708	70,900	50,197	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	1.299	62,600	81,317	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	2.007	49,300	98,945	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	1.653	42,500	70,252	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	1.299	36,700	47,673	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						348,384			
単価						348,384	円／式		

参考資料（2）

単-24号 WYB00024

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	数量計算	単位	式	数量	1	単価	107,506
規格	更新レベル＝レベル1						
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	主任技師	直接人件費	人	0.262	70,900	18,575	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（A）	同上	人	0.394	62,600	24,664	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（B）	同上	人	0.656	49,300	32,340	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
	技師（C）	同上	人	0.525	42,500	22,312	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
	技術員	同上	人	0.262	36,700	9,615	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
	計					107,506	
	単価					107,506	円／式

参考資料（2）

単-25号 WYB00025

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	設計図作成（撤去）				式				
規格	更新レベル＝レベル1				単位		数量	1	単価 116,126
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.236	70,900	16,732	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.433	62,600	27,105	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.669	49,300	32,981	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.551	42,500	23,417	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.433	36,700	15,891	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						116,126			
単価						116,126	円／式		

参考資料（2）

単-26号 WYB00026

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務等調整	令和 8年 5月 1日 令和 8年 5月 1日 00.00%-00.00%-1.0000
-----------------------------	--

名称	数量計算（撤去）				式	数量	1	単価	53,731
規格	更新レベル＝レベル1				単位				
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
主任技師		直接人件費	人	0.131	70,900	9,287	R0402 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（A）		同上	人	0.197	62,600	12,332	R0403 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（B）		同上	人	0.328	49,300	16,170	R0404 管理費区分 無 割増率 0%		
技師（C）		同上	人	0.262	42,500	11,135	R0405 管理費区分 無 割増率 0%		
技術員		同上	人	0.131	36,700	4,807	R0406 管理費区分 無 割増率 0%		
計						53,731			
単価						53,731	円／式		

WYB00027

名称	審査				単位	式	数量	1	単価	20,133
規格	更新レベル=レベル1									
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
技師長		直接人件費	人	0.131	82,800	10,846	R3027 管理費区分 無 割増率 0%			
主任技師		同上	人	0.131	70,900	9,287	R0402 管理費区分 無 割増率 0%			
計						20,133				
単価						20,133	円／式			

登録単価／オプション単価＜データ無し＞

[illegible]

個人用損料＜データ無し＞

[illegible]